Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 45» г. Белгорода

Юрию Анатольевичу Сафонову

_________________________________________

_________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя -

полностью)

проживающего (ей) по адресу ______________

_________________________________________

телефон_________________________________

заявление

 Прошу Вас зачислить  моего сына  (мою дочь)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

в группу  предшкольной подготовки с  февраля по апрель 2025 года.

Дата рождения ребенка « ____ » ______________  20 __ г.

Посещает (не посещает) МДОУ № ____________________________________

Место прописки ребенка ____________________________________________

__________________________________________________________________

Место фактического проживания ребенка______________________________

__________________________________________________________________

Мать Ф.И.О. ______________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

Должность ________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Отец Ф.И.О. _______________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

Должность ________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных родителей

(законных представителей) и ребенка в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата ________________                                                  Подпись _____________